
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 9  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 6 februari 2018, nummer BenW\133; 
 
Gelet op het feit dat het terugdringen van georganiseerde criminaliteit en haar ondermijnende 

effecten op de samenleving vraagt om een stevig en vastberaden overheidsoptreden; 
 
Besluit: 
 
1. Kennis te nemen van het plan van aanpak ondermijning “Samen werken aan de aanpak van 
    de ondermijnende criminaliteit”. 

2. In te stemmen met de inzet van de algemene reserve als incidentele dekking voor een 

    totaalbedrag van € 172.000 voor de uitvoering van genoemd plan van aanpak. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 maart 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


